
KERAMET, spol. s r.o. 
Sídlo: Provozovna: 

Pod třešněmi 616/9 Průmyslová 526 

15400 Praha 5 26701 Králův Dvůr 

Odběratel: 
Sociální služby města Třince, příspěvková 
organizace 

Habrová 302 

73961 Třinec 

Česká republika 
IČ : 00600954 DIČ : 

Kontaktní osoba: XXX 

E-mail: XXX 

Datum vystavení: 18.02.2025 

Datum platnosti od: 18.02.2025 

Datum platnosti do: 25.02.2025 

Děkujeme za Vaši objednávku. 

IČ : 49683560 Tel.: +420 XXX XXX XXX 

DIČ : CZ4968356 Fax: +420 XXX XXX XXX 
Firma je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským obchodním 

soudem v Praze oddíl C, vložka 22146. Den zápisu: 19.7.1993. 

Kupní smlouva č. KS250320 

Konečný příjemce 

Dům s pečovatelskou službou 

Oldřichovice 783 

73961 Třinec 

Česká republika 

Kontaktní osoba: XXX 

Kontakt: +420 XXX XXX XXX 

Způsob platby: Zálohovou fakturou- předem 

Způsob dopravy: Fofr 

Objednávka č. 8/2/25/797 

Termín dodání: cca 1 týden od objednání a uhrazení zálohové faktury 

Zásilku při převzetí od přepravní společnosti řádně zkontrolujte. Případné poškození zaznamenejte ihned dopravci do 
přepravního listu nebo zásilku nepřebírejte. Na pozdější reklamace nebude brán zřetel. 

Označení dodávky Katalog Počet MJ Cena za MJ Sazba Základ Celkem s DPH 

Jídlonosič nerez s termoobalem, 521 30,00 ks 1 327,02 21 % 39 810,60 48170,83 Kč 

vzor 521 
Jídlonosič v termobalu vzor 521: plastový termoobal, tři nerezové misky, tři nerezová víčka a 

hliníkové nosidlo. 

Termoobal komplet 

Drátěný koš pro jídlonosiče 

Paleta EKO spodní 1000 x 2000 

+ balné 

Přeprava Fofr 

880 30,00 ks 639,90 21% 19197,00 23 228,37 Kč 

Náhradní díl: Plastový termoobal komplet s držadlem a plastovým víkem, 

koš 10,00 ks 595,00 21% 5 950,00 7199,50 Kč 

Náhradní díl: Koš na přepravu 4 ks jídlonosičů v termoobalu. 

mm dřevěná 1,00 ks 500,00 21% 500,00 605,00 Kč 

Fofr 1,00 ks 2 900,00 21% 2 900,00 3 509,00 Kč 

Při způsobu dopravy "vlastní odvoz" provádíme nakládku řádně baleného a fixovaného zboží naší manipulační technikou dle 
obvyklých procesů nebo dle požadavků zákazníka/řidiče. Při odběru tzv. "loženo volně" je zboží bez řádného balení a fixace 
připraveno k vlastní ruční nakládce prováděné zákazníkem bez další asistence našich zaměstnanců. Děkujeme za 
pochopení. 

Nepoškozené vratné obaly od Vás vykoupíme, pokud je vrátíte do 90-ti dnů od uskutečněného daňového plnění do naší 
provozovny v Králově Dvoře u Berouna. Při výkupu účtujeme opotřebení ve výši 25% fakturované hodnoty obalu. 

V případě, že se jedná o plátce DPH a bude realizován nákup nad 100 tisíc bez daně, podléhá tento nákup dle paragrafu 
92/f zákona o DPH přenesené daňové povinnosti, kde následně je daň povinnen odvést příjemce zdanitelného plnění. 

Plechy, pásy a desky z hliníku a hliníkových slitin jsou vyráběny a dodávány v souladu s ustanoveními normy 
ČSN EN 485-1 - Technické dodací předpisy. 

Vlastnické právo k dodanému zboží přechází z prodávajícího na kupujícího až v okamžiku úplného zaplacení kupní ceny. 
Kupující je povinen do zaplacení kupní ceny za zboží o zboží pečovat s péčí řádného hospodáře a chránit jej před 
poškozením nebo odcizením. 
Dodavatel výrobků uvedených v tomto dokumentu prohlašuje, že kromě zřetelně označených mají tyto výrobky preferenci 
původu zboží v EU. 
Kupující akceptuje platnost Všeobecných obchodních podmínek společnosti KERAMET, spol. s r.o. pro všechny uzavírané 
kupní smlouvy (smluvní vztahy). Pro odstranění jakýchkoliv pochybností berou smluvní strany na vědomí aktuální platnou 
verzi Všeobecných obchodních podmínek, která je volně dostupná na www.keramet.cz. Obsah Všeobecných obchodních 
podmínek je smluvním stranám znám a souhlasí s ním. Kupující souhlasí dále s podmínkami, doporučením a omezením 
uvedeným v Technickém listu pro ochranné snímací Pe fólie - KP TL-1, který je dostupný na www.keramet.cz. 

Vystavil: Michaela Bogdanová www.keramet.cz Vytiskl(a): Michaela Bogdanová 

Zpracováno informačním systémem Money S4 

1/2 



 

KERAMET, spol. 
Sídlo: 

Pod třešněmi 616/9 

15400 Praha 5 

s.r.o. 
Provozovna: 

Průmyslová 526 

26701 Králův Dvůr 

IČ : 49683560 Tel.: +420 XXX XXX XXX 

DIČ : CZ4968356 Fax: +420 XXX XXX XXX 
Firma je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským obchodním 

soudem v Praze oddíl C, vložka 22146. Den zápisu: 19.7.1993. 

Kupní smlouva č. KS250320 

Tuto smlouvu potvrďte a zašlete zpět v elektronické podobě na e-mail: obchod@keramet.cz. 
Po Vašem potvrzení Kupní smlouvy bude objednávka zpracována. Děkujeme a těšíme se na další spolupráci. 

Sazba DPH 

základní 21% 

CELKEM 

Základ 

68 357,85 

68 357,85 

Výše DPH 

14 355,15 

14 355,15 

Rozpis DPH  

Celkem 

82713,00 

82713,00 

v měně Kč 

Celková částka 82 713,00 Kč 

 

Potvrzuji: za odběratele Potvrzuji: za dodavatele 

Vystavil: Michaela Bogdanová www.keramet.cz  

Zpracováno informačním systémem Money S4 

2/2 

Vytiskl(a): Michaela Bogdanová 


